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Evert åkte in till stan och när han kom tillbaka någon gång på eftermiddagen, så sitter Christer vid ett utebord på gårdsplanen.

Christer var då nyrakad och verkade ovanligt fräsch och Evert konstaterade även att han bytt kläder. Christer hade nämligen bytt om till en grågrön träningsoverall eller grön, som han säger med gråa revär på. Evert frågade Christer var han gjort sig snygg någonstans. Christer uppgav då att han alltid har med sig rakdon och rena kläder. Vidare hade Christer uppgivit för honom att han gått omkring i skogen under de gångna dygnen och käkat bär.

Krister/ Hedberg vill nu "få bort", som han säger, från sin tomt och erbjuder honom därför skjuts till järnvägsstationen i Härnösand. Christer godtar Everts erbjudande och de åker i Everts personbil till järnvägsstationen i Härnösand. Under färden till Härnösand, börjar Evert och Christer diskutera dagens ungdom. Under dessa diskutioner framkommer att Christer skulle ha varit ungdomsledare. Var han varit ungdomsledare, fick dock Evert ingen vetskap om. På fråga om de diskuterade någon politik under bilfärden mot Härnösand, så uppger Evert att något sådant förekom inte.

Här vill Evert framhålla att Christer var en helt annan person, nu när han körde honom mot Härnösand. Han var lugn och harmonisk och Evert betraktade honom som en lugn och sympatisk människa. Här vill Evert tillägga att Christer var en helt annan person, än den person han var vid ankomsten till Everts stuga.

Evert tror nu att förändringen hos Christer kan bero på att han är avtänd och dessutom fått tillfälle att vila ut några dygn. Vid ankomsten till Härnösands Central, överlämnar Evert 300:- (trehundra kronor) till Christer, så att denna skall kunna köpa biljett tillbaks till Stockholm.

Efter någon dag, sedan Christer lämnat Härnösand, fick Evert kännedom om att det varit inbrott i en sommarstuga. Sommarstugan är belägen cirka 200 meter, fågelvägen, från Everts stuga. Vid inbrottet hade stugägaren bland annat blivit av med en träningsoverall. Genom beskrivningen på träningsoverallen,
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